Reges Tharsis et Insulae munera offerent: *

Reges Arabum et Saba dona adducent.

Et adorabunt eum omnes Reges terrae: *
omnes gentes servient ei:

Quia liberabit pauperem à Potente: * Et
pauperem, cui non erat adiutor.

Parcet pauperi et inopi: * et animas pau-
perum salvas faciet.

Ex usuris et iniquitate redimet animas eor-
um: * et honorabile nomen eorum coram illo.

Et vivet, et dabitur ei de auro Arabiae, et ado-
rabunt de ipso semper: * totâ die benedicent
ei.

Et erit firmamentum in terrâ in summis mon-
tium: super extollatur super Libanum
fructus ejus: * et florabunt de Civitate
sicut foenum terrae.

Sit nomen ejus benedictum in saecula: * ante
solem permanet nomen ejus.

Et benedicentur in ipso omnes tribus terrae: *

omnes gentes magnificabunt eum.
 Benedictus Dominus Deus Israël, * qui
 facit mirabilia solus:
 Et benedictum nomen Majestatis ejus in
 æternum: * et replebitur majestate ejus
 omnis terra: fiat, fiat.

Gloria.

Ana. Orietur in diebus Domini abundan-
 tia pacis, et dominabitur.

Ana. Dominus ꝑ dabit benignitatem, et
 terra nostra dabit fructum suum.

Ps. Benedixisti.

Ana. Ecce veniet ꝑ Deus, et homo de domo
 David, sedere in throno in æternum.

Ps. Fundamenta ejus.

Ana. Annuntiate ꝑ Populis, et dicite:
 Ecce Deus Salvator noster veniet.

Ps. Cantate Domino.

Ana. De Sion ꝑ veniet Dominus Omnipotens,
 ut Salvum faciat Populum suum.

Ps. Dominus regnavit, exultet terra:

Ana. De Sion ¶ veniet, qui regnaturus est,
Dominus Emmanuel, magnum nomen eius.

Ps. Cantate.

¶ Egre dietur Virga de radice Jesse.

¶ Et flos de radice eius ascendet.

Lectiones ut in Brev. Novo.

¶ I. Ecce! Virgo concipiet, et pariet Filium
dicit Dominus. * Et vocabitur nomen eius
Admirabilis, Deus, fortis. ¶ Super Solium
David, et Super regnum eius sedebit in
æternum. Et vocabitur.

¶ II. Rorate Coeli desuper, et nubes
pluant Iustum; * aperiatur terra et
germinet Salvatorem. ¶ Emitte Agnum
Domine Dominatorem terræ, de petrâ
deserti ad montem filia Sion. Aperiatur.

¶ III. Emitte Agnum Domine dominatorem
terræ, * de petra deserti ad montem filia
Sion. ¶ Ostende nobis Domine misericor-
diam tuam, et Salutare tuum da nobis.
de petrâ.

R. IV. Docebit nos Dominus vias suas, et
ambulabimus in semitis eius. * Quia ex
Sion exhibit lex, et verbum Domini de Je-
rusalem. V. Venite ascendamus ad mon-
tam Domini, et ad domum Dei Jacob. Quia.
Gloria. Quia.

In III. Noct. ad Cant:

Ant. de Coelo veniet Dominator Dominus;
et in manu eius honor et imperium.

Cantic: Ecce Dominus Deus in fortitudine
veniet: ut in Dom: j. Adv: